
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/255/2022 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079,1561) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Skomlin 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 255.468,00 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  255.468,00  zł; 

2) dochody majątkowe bez zmian. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 255.468,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 244.532,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 500.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w 

1) planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

zgodnie z tabelą nr 4; 

2) wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.113.379,55 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

576.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 7638



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7638



  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 319 225,85 0,00 500,00 319 725,85 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 319 225,85 0,00 500,00 319 725,85 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 0,00 500,00 5 300,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
555 678,00 -30 000,00 631 500,00 1 157 178,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40001 
 

Dostarczanie ciepła 139 478,00 0,00 3 000,00 142 478,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 135 000,00 0,00 3 000,00 138 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 402 000,00 -30 000,00 0,00 372 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 400 000,00 -30 000,00 0,00 370 000,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 628 500,00 628 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 56 992,00 0,00 1 800,00 58 792,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 132,00 0,00 1 800,00 38 932,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7638



 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 162,00 0,00 1 800,00 36 962,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 107 792,83 0,00 1,00 107 793,83 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 968,83 0,00 0,00 56 968,83 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 50 824,00 0,00 1,00 50 825,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

2,00 0,00 1,00 3,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 372 978,57 -48 000,00 3 000,00 6 327 978,57 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

445 000,00 -13 000,00 0,00 432 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00 

 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

963 000,00 -20 000,00 3 000,00 946 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 3 000,00 83 000,00 

 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
57 209,00 -15 000,00 0,00 42 209,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 -5 000,00 0,00 2 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 6 630 526,00 -84 000,00 0,00 6 546 526,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 209 988,00 -84 000,00 0,00 125 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7638



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 000,00 -84 000,00 0,00 3 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 472 136,00 -40 000,00 0,00 432 136,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 28 000,00 -20 000,00 0,00 8 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  224 504,00 -20 000,00 0,00 204 504,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 -20 000,00 0,00 6 000,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 1 144 621,92 -3 000,00 0,00 1 141 621,92 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 872 100,00 -628 500,00 0,00 3 243 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 3 872 100,00 -628 500,00 0,00 3 243 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 526 500,00 -526 500,00 0,00 0,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 345 600,00 -102 000,00 0,00 3 243 600,00 

 

855 
  

Rodzina 2 781 682,00 0,00 231,00 2 781 913,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 254 505,00 0,00 84,00 1 254 589,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

6 960,00 0,00 84,00 7 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7638



 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 593,00 0,00 147,00 740,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

593,00 0,00 147,00 740,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 295 029,40 -59 000,00 0,00 1 236 029,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 292 190,00 -50 000,00 0,00 242 190,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 290 000,00 -50 000,00 0,00 240 000,00 

 

 
90020 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

 

bieżące razem: 23 736 142,57 -892 500,00 637 032,00 23 480 674,57 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 968,83 0,00 0,00 56 968,83 

                   

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 228 961,17 0,00 0,00 1 228 961,17 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 031,17 0,00 0,00 80 031,17 

                   

 

Ogółem: 24 965 103,74 -892 500,00 637 032,00 24 709 635,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 000,00 0,00 0,00 137 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7638



 

                       

WYDATKI  Tabela nr 2 

  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 660 000,00 5 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 500,00 720 500,00 720 500,00 44 889,79 675 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 380 500,00 1 380 500,00 1 380 500,00 49 889,79 1 330 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 401 000,00 401 000,00 401 000,00 5 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 000,00 451 000,00 451 000,00 5 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 582 500,00 582 500,00 582 500,00 44 889,79 537 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 500,00 582 500,00 582 500,00 44 889,79 537 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 621 278,80 263 262,80 263 262,80 5 859,70 257 403,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 016,00 1 358 016,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 641 278,80 283 262,80 283 262,80 5 859,70 277 403,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 016,00 1 358 016,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 351 278,80 262 262,80 262 262,80 5 859,70 256 403,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 016,00 89 016,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 278,80 282 262,80 282 262,80 5 859,70 276 403,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 016,00 89 016,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 188 910,20 188 910,20 188 910,20 0,00 188 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 910,20 188 910,20 188 910,20 0,00 188 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 187 010,20 187 010,20 187 010,20 0,00 187 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 010,20 187 010,20 187 010,20 0,00 187 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 218 377,22 3 114 346,05 2 902 777,22 2 423 339,73 479 437,49 0,00 154 600,00 56 968,83 0,00 0,00 104 031,17 104 031,17 80 031,17 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7638



po zmianach 3 293 377,22 3 189 346,05 2 977 777,22 2 423 339,73 554 437,49 0,00 154 600,00 56 968,83 0,00 0,00 104 031,17 104 031,17 80 031,17 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 940 794,73 2 864 763,56 2 800 794,73 2 363 754,00 437 040,73 0,00 16 000,00 47 968,83 0,00 0,00 76 031,17 76 031,17 52 031,17 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 015 794,73 2 939 763,56 2 875 794,73 2 363 754,00 512 040,73 0,00 16 000,00 47 968,83 0,00 0,00 76 031,17 76 031,17 52 031,17 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 6 260 529,00 6 194 329,00 5 996 730,00 4 897 524,00 1 099 206,00 0,00 197 599,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 -36 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 36 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 264 529,00 6 198 329,00 6 000 730,00 4 897 524,00 1 103 206,00 0,00 197 599,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 903 725,00 3 837 525,00 3 686 186,00 3 280 969,00 405 217,00 0,00 151 339,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -36 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 867 725,00 3 801 525,00 3 650 186,00 3 244 969,00 405 217,00 0,00 151 339,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 282 253,00 1 282 253,00 1 237 993,00 942 137,00 295 856,00 0,00 44 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 286 253,00 1 286 253,00 1 241 993,00 942 137,00 299 856,00 0,00 44 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 122 660,00 122 660,00 122 660,00 119 660,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 660,00 158 660,00 158 660,00 155 660,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 811 786,00 1 811 786,00 646 929,51 556 587,51 90 342,00 0,00 1 164 856,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 813 786,00 1 813 786,00 648 929,51 556 587,51 92 342,00 0,00 1 164 856,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 622 898,00 622 898,00 621 198,00 545 384,00 75 814,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 898,00 624 898,00 623 198,00 545 384,00 77 814,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 872 100,00 3 872 100,00 692 100,00 90 832,79 601 267,21 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -628 500,00 -628 500,00 -628 500,00 -44 889,79 -583 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 243 600,00 3 243 600,00 63 600,00 45 943,00 17 657,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 872 100,00 3 872 100,00 692 100,00 90 832,79 601 267,21 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -628 500,00 -628 500,00 -628 500,00 -44 889,79 -583 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 243 600,00 3 243 600,00 63 600,00 45 943,00 17 657,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7638



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 185 251,98 1 926 806,98 1 926 506,98 186 756,00 1 739 750,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 258 445,00 1 258 445,00 122 590,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 310 251,98 2 051 806,98 2 051 506,98 186 756,00 1 864 750,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 258 445,00 1 258 445,00 122 590,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 1 382 900,00 370 700,00 370 700,00 0,00 370 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 200,00 1 012 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 457 900,00 445 700,00 445 700,00 0,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 200,00 1 012 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 282 472,00 216 817,00 216 817,00 0,00 216 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 655,00 65 655,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 472,00 266 817,00 266 817,00 0,00 266 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 655,00 65 655,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 93 304,00 43 304,00 36 304,00 0,00 36 304,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 532,00 1 532,00 1 532,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 836,00 44 836,00 37 836,00 0,00 37 836,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 39 304,00 19 304,00 12 304,00 0,00 12 304,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 532,00 1 532,00 1 532,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 836,00 20 836,00 13 836,00 0,00 13 836,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 502 283,29 22 341 734,12 14 067 060,38 8 368 506,52 5 698 553,86 462 600,00 7 355 104,91 56 968,83 0,00 400 000,00 4 160 549,17 4 160 549,17 202 621,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 279 500,00 -779 500,00 -704 500,00 -80 889,79 -623 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 024 032,00 1 024 032,00 1 024 032,00 80 889,79 943 142,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 246 815,29 22 586 266,12 14 386 592,38 8 368 506,52 6 018 085,86 462 600,00 7 355 104,91 56 968,83 0,00 325 000,00 3 660 549,17 3 660 549,17 202 621,17 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7638



       

  

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

   

tabela nr 3 

  

w 

złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

2 113 379,55 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 956 319,37 

 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 330 860,18 

 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 826 200,00 

 

Rozchody ogółem: 
 

576 200,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 71 200,00 

 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 505 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7638



  

DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI tabela nr  4 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
0,00 0,00 628 500,00 628 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 628 500,00 628 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 872 100,00 -628 500,00 0,00 3 243 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 3 872 100,00 -628 500,00 0,00 3 243 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 526 500,00 -526 500,00 0,00 0,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 345 600,00 -102 000,00 0,00 3 243 600,00 

 

855 
  

Rodzina 2 729 442,00 0,00 147,00 2 729 589,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 593,00 0,00 147,00 740,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

593,00 0,00 147,00 740,00 

 

bieżące razem: 7 895 662,77 -628 500,00 628 647,00 7 895 809,77 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7638



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

                   

 

Ogółem: 7 895 662,77 -628 500,00 628 647,00 7 895 809,77 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7638



 

 

                      

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI   tabela nr 5 

  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 582 500,00 582 500,00 582 500,00 44 889,79 537 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 500,00 582 500,00 582 500,00 44 889,79 537 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 582 500,00 582 500,00 582 500,00 44 889,79 537 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 500,00 582 500,00 582 500,00 44 889,79 537 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 141 620,00 141 620,00 141 620,00 117 988,00 23 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 620,00 185 620,00 185 620,00 117 988,00 67 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 785 068,00 785 068,00 10 860,51 10 603,51 257,00 0,00 774 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787 068,00 787 068,00 12 860,51 10 603,51 2 257,00 0,00 774 207,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 872 100,00 3 872 100,00 692 100,00 90 832,79 601 267,21 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -628 500,00 -628 500,00 -628 500,00 -44 889,79 -583 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 243 600,00 3 243 600,00 63 600,00 45 943,00 17 657,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 872 100,00 3 872 100,00 692 100,00 90 832,79 601 267,21 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -628 500,00 -628 500,00 -628 500,00 -44 889,79 -583 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7638



po zmianach 3 243 600,00 3 243 600,00 63 600,00 45 943,00 17 657,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 895 662,77 7 895 662,77 1 344 775,86 380 744,82 964 031,04 0,00 6 550 886,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -628 500,00 -628 500,00 -628 500,00 -44 889,79 -583 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 628 500,00 628 500,00 628 500,00 44 889,79 583 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 895 662,77 7 895 662,77 1 344 775,86 380 744,82 964 031,04 0,00 6 550 886,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7638



 

 

         

 
WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 

   
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 46 971,00 0,00 46 971,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 46 971,00 0,00 46 971,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 971,00 0,00 46 971,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej ul. 3go Maja i Tysiąclecia - dokumentacja techniczna 46 971,00 0,00 46 971,00 

 

600 
  

Transport i łączność 1 358 016,00 0,00 1 358 016,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 

 
   

Remont (odnowa) drogi Powiatowej nr 4511E Skomlin - Wróblew  1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 89 016,00 0,00 89 016,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 016,00 0,00 89 016,00 

 
   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - dz.ew. nr 338 obręb Toplin (droga wewnętrzna) 34 016,00 0,00 34 016,00 

 
   

Przebudowa/remont drogi gminnej ul.A. Olejnika - Babinicza w Skomlinie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Wykonanie parkingu przed Urzędem Gminy w Skomlinie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 500 000,00 - 400 000,00 100 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 104 031,17 0,00 104 031,17 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 031,17 0,00 76 031,17 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

 
   

Cyfrowa Gmina - Modernizacja okablowania strukturalnego sieci LAN 0,00 0,00 0,00 

 
   

Modernizacja okablowania telefonicznego oraz zasilania serwerowni 24 000,00 0,00 24 000,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 075,57 0,00 40 075,57 

 
   

Cyfrowa Gmina - Modernizacja okablowania strukturalnego sieci LAN 40 075,57 0,00 40 075,57 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 955,60 0,00 11 955,60 

 
   

Cyfrowa Gmina - Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS) 11 955,60 0,00 11 955,60 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 28 000,00 0,00 28 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 
   

Dostępny samorząd: Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w Skomlinie 0,00 0,00 0,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

 
   

Dostępny samorząd: Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w Skomlinie 28 000,00 0,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7638



 

758 
  

Różne rozliczenia 259 429,00 0,00 259 429,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 259 429,00 0,00 259 429,00 

 
  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 259 429,00 0,00 259 429,00 

 
   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin 

Mokrsko przez Wróblew wraz z budowa zjazdów" 258 059,00 0,00 258 059,00 

 
   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie "Zakup broni Palmera" 1 370,00 0,00 1 370,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 66 200,00 0,00 66 200,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 66 200,00 0,00 66 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 200,00 0,00 66 200,00 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 66 200,00 0,00 66 200,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 258 445,00 0,00 1 258 445,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 012 200,00 0,00 1 012 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 200,00 0,00 1 012 200,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Skomlin, Złota Góra 1 012 200,00 0,00 1 012 200,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 590,00 0,00 180 590,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
   

Zakup kserokopiarki 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
122 590,00 0,00 122 590,00 

 
   

Ochrona powietrza w Gminie Skomlin poprzez montaż odnawialnych źródeł energii 122 590,00 0,00 122 590,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 655,00 0,00 65 655,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 655,00 0,00 65 655,00 

 
   

Montaż lamp oświetlenia ulicznego Zbęk 10 655,00 0,00 10 655,00 

 
   

Wykonanie oświetlenia na ul. Parkowej 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 457,00 0,00 17 457,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 457,00 0,00 17 457,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,00 0,00 17 457,00 

 
   

Wykonanie łazienki w Świetlicy w Bojanowie 17 457,00 0,00 17 457,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Utwardzanie dojścia do trybun i miejsc dla osób niepełnospraw. wraz z wymianą ławek dla zawodników 

Przebudowa boiska piłkarskiego w Skomlinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7638



 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw dla dzieci Zbęk 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw w miejscowości Wichernik 20 000,00 0,00 20 000,00 

       
 

Razem 4 160 549,17 - 500 000,00 3 660 549,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7638


		2023-09-14T11:45:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




